2023.09.01. ~ 2025.12.31.

2021.06.20. ~ 2024.06.19.

2023.07.01. ~ 2026.06.30.

2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2024.01.02. ~ 2024.12.31.
2024.01.02. ~ 2024.12.31.
2024.02.15. ~ 2024.12.31.
2024.01.01. ~ 2025.12.31.
2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2024.02.01. ~ 2025.01.31.
2024.04.01. ~ 2025.03.31.
2024.01.01. ~ 2024.12.31.

2024.01.01. ~ 2024.12.31.

2023.01.01. ~ 2024.12.31.

2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2019.11.05. ~ 2024.11.04.

2023.01.01. ~ 2027.12.31.
2023.09.01. ~ 2028.08.31.
2023.06.30. ~ 2028.06.29.

2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2020.09.20. ~ 2025.09.19.
2024.02.01. ~ 2029.01.31.
2024.02.01. ~ 2029.01.31.

2023.10.01. ~ 2026.09.30.
2019.03.29. ~ 2024.03.28.

2020.01.01. ~ 2024.12.31.

2021.01.01. ~ 2025.12.31.

2020.01.01. ~ 2024.12.31.
2022.10.01. ~ 2025.09.30.

2024.01.01. ~ 2029.02.28.
2023.07.01. ~ 2028.06.30.
2023.07.01. ~ 2028.06.30.

2023.01.01. ~ 2025.12.31.
2023.12.01. ~ 2026.11.30.

2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2020.01.01. ~ 2024.12.31.
2020.01.01. ~ 2024.12.31.
2022.04.01. ~ 2025.03.31.
2024.01.01. ~ 2028.12.31.
2024.01.01. ~ 2028.12.31.
2023.01.01. ~ 2027.12.31.
2020.01.01. ~ 2024.12.31.
2020.01.01. ~ 2024.12.31.
2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2024.01.19. ~ 2024.12.31.
2023.01.01. ~ 2025.12.31.
2022.01.01. ~ 2024.12.31.
2024.03.13. ~ 2024.12.31.

2024.01.01. ~ 2024.12.31.

2022.01.01. ~ 2024.12.31.
2021.09.01. ~ 2024.08.31.
2021.06.01. ~ 2024.05.31.

2022.07.01. ~ 2025.06.30.
2022.10.01. ~ 2025.09.30.

2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2024.01.01. ~ 2024.12.31.
2024.03.09. ~ 2025.03.10.

R ECETEE]

=

[

QU0|C[o ME

GaMgEH
ZA S| AL 70| T 2 HF

&7 ot
EOHO| A FLAH O] M=
GIOFAFEEA| A B

& Heto|

<G EFA >

=

EREEEY

ol

+43

A

Ahel
EEFED|T

jol

HE ASIHYSE

X2
1 MIE]

&

AL |
)
=

)
S

ERNES

e
(BLE|

APS| SRR 2
2l

2l

=

3

A A8

LR

o

S:

=
=}
=

t

tAILIOj2E

b
Ch
ADCHH A
AhEHL/ A
gogel

2

Lt

zZ

L

Ah) & OH= A= K| RH

ey
]

(Ahthet e 13| StX| 3|

ch

(Ah
(*)
AFED XA

Sl

ek

=

A AL A
e
Y= AL
FAl

(XH)

P
51

THCT

e~y
S

B0
o
il
7

e

EEEE

A

EENE TR

A

1 AH]
| 7Y

ES

=]

+
t

H
o

f2| TXSX| A Aol
AHetS M|

oo

7t7t2.

H

20229 &It

o
20223 &It ZH|O|X| |X

20224
2024 XX EHH| 3 &7

oK

A

TR A

ES

o

B0
oH

&}

{01

E]
o

ME) 29
A
=

2|

=

OISR 2

X
S

1_['»

SA(ES) LR A

OtO| Z&F AfH| &~
2l

ME(Z 2
Zofe

e

B0

HIH| X TR Qe
2023 FEXIQEIDEY R A|AH JX|E4

A
an

Rl A~ R X2

o2l BHOIX| R+ 89

1

Sy
=}

B

ErEAlT
EtEAlT
iz Al 2}

HELEA|D}
C|

HEE AR}

]

E]

A7

a2l %]

e~y
S

£l
%

10
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
2
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63

64




A B B R R I R B
- MmN~ mM|m
wlai|w|a|a]a]a]a
n|lo ||| S|S0
ANl N[Nl N
o|lo|lo|lo|lo|lo|Oo|O
N[ N[N
I I RN R R
glgla|s|g|8|8|a
o | = - | = — | =
Slz|élalalela|a
b B Bl Bl A A A A
Nl |||
Qlo|lo|lo|o|o|lo|o
N|IN|N|N|N|N|[N|N
o |5 =
| = |5 | o ]
|| m | 30| 3 | o
1R R P A L B
| S22 o | < Eal
AEXOXOAH__'L.HssLI
BELAEIE e
;WF@}‘X._@OV.E
i A I R
WL ©
R
<0 H
%ﬂz o
B0igo| | R |k >
o|Io_u_ ﬂm__u._ﬁoSmo
ﬁa_umoAl__._umoﬂo_._
IE_OIWi%_gH
| ro| = ar (g0 |2
21T (||| 2
%E.%)».J.u._x
| = | |80 T [ X RO |
a%@ﬂ@ﬁﬂ%
o KL e
20| B || Ao | R E
mEL._A._mTEﬁHH_“_Mo
= | 70| Ho| g | |<I R
Rzl = X0
_m_ux_nﬁoE%MH
4o || 4o | B m Ik E
an | & J.W;o%n_o%
N R B A ol BEA b
,u.ﬁ_.o?_zo
<o bl
of <]
£ Lo
I+
I
m | | 2
Q44| F K |
w0 |70 |70 |20 w2 |
o
o o | o | & ok | o | ™
o|o|o a+
nlofr~r|lo|lo o — |
O|lo|lv|lO|O|[R|~]|~




