## 개인정보처리업무 위탁현황

순번 1	위탁관리부서	위탁사무명(위탁업무명)	수탁기관명	계약기간(위탁기간)
			<재수탁기관>	111112(111112)
	경제진흥과	송파ICT청년창업지원센터 운영	(재)서울테크노파크	2023.09.01. ~ 2025.12.31.
2	경제진흥과	중소기업정보관 관리 운영	서울상공회의소 송파구상공회	2021.06.20. ~ 2024.06.19.
3	경제진흥과	송파구 맞춤형 입찰정보시스템 운영	㈜케이비드	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
4	홍보담당관	송파구 인터넷방송국 위탁운영	㈜아이언커뮤니케이션즈	2024.01.02. ~ 2024.12.31.
5	홍보담당관	구정소식지 발송 및 이벤트 관리 업무 위탁운영	㈜금새컴퍼니	2024.01.02. ~ 2024.12.31.
6	도시안전과	송파안전체험교육관 운영	재단법인 한국어린이안전재단	2023.07.01. ~ 2026.06.30.
7	자치행정과	2022년 민방위 전자통지 및 사이버교육 위탁용역	㈜한국공교육원	2024.02.15. ~ 2024.12.31.
8	첨단도시과	2022년 송파구 홈페이지 유지관리 용역	㈜아사달시스템	2024.01.01. ~ 2025.12.31.
9	첨단도시과	2022년 송파구 정보화교육 용역	잇미디어센터	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
10	첨단도시과	문자발송 서비스	주식회사 케이피모바일	2024.02.01. ~ 2025.01.31.
11	첨단도시과	카카오톡 알림톡 서비스	㈜엠앤와이즈	2024.04.01. ~ 2025.03.31.
12	첨단도시과	2024년 자치단체 공통기반 및 재해복구시스템 유지관리	한국지역정보개발원	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
13	첨단도시과	2024년 지방행정공통시스템 상담센터 운영	<쌍용정보통신㈜ 컨소시엄> 한국지역정보개발원<㈜메타엠>	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
14	첨단도시과	CCTV 및 통합관제센터 유지보수 용역	㈜글로벌텔레콤	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
15	세무행정과	고지서 제작 출력및 봉입 봉합화 용역		2024.01.01. ~ 2024.12.31.
16		고시시 세국 물럭꽃 중립 중립와 중력 신용정보자료 및 전자압류서비스	대성전산(주) NICE평가정보 주식회사	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
17	세무행정과 복지정책과	선용영모자표 및 전자급규지미그 송파푸드마켓운영	사)연꽃마을	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
		등파구드마겟군당 가락종합사회복지관 운영	사회적협동조합 공감과연대	2020.09.20. ~ 2025.09.19.
18 19	복지정책과 복지정책과	가닥용압사외복시판 운영 마천종합사회복지관 운영	1111111111111	2019.11.05. ~ 2024.11.04. 2023.01.01. ~ 2027.12.31.
20			(사)섬김과 나눔	2023.01.01. ~ 2027.12.31.
20	복지정책과 복지정책과	삼전종합사회복지관 운영 잠실종합사회복지관 운영	(사)승가원	2023.09.01. ~ 2028.08.31. 2023.06.30. ~ 2028.06.29.
21	복지정책과 복지정책과	삼얼종압사외폭시판 운영 풍납종합사회복지관 운영	(재)천주교까리따스수녀회 보지도해 사히저형도조하	2023.06.30. ~ 2028.06.29. 2024.02.01. ~ 2029.01.31.
22	복지정책과 복지정책과	중립용업사외목시판 운영 솔바람복지센터 관리운영 업무	복지동행 사회적협동조합 목지동행 사회적협동조합	2024.02.01. ~ 2029.01.31. 2024.02.01. ~ 2029.01.31.
24			보훈회관 운영협의회	2024.02.01. ~ 2029.01.31.
<b>———</b>	복지정책과	송파구 보훈회관 운영 서울송파지역자활센터 관리운영 업무		
25 26	복지정책과 어르신복지과	시출중파시력사월엔더 원디군정 립구 송파노인종합복지관 및 병설 시설 운영	삶터 사회적협동조합 청암노인복지재단	2019.03.29. ~ 2024.03.28. 2020.01.01. ~ 2024.12.31.
27	어르신복지과		사단법인 미래복지경영	2020.01.01. ~ 2024.12.31.
28	어르신복지과	송파시니어복합문화센터 관리운영 위수탁 구립송파노인요양센터 및 병설시설 운영	대한불교조계종사회복지재단	2020.01.01. ~ 2023.12.31.
29	어르신복지과	노인일자리 및 사회활동 지원사업	송파시니어클럽	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
30	어르신복지과	노인일자리 및 사회활동 지원사업 노인일자리 및 사회활동 지원사업	송파노인종합복지관	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
31	어르신복지과	노인일자리 및 사회활동 지원사업	송파복지센터	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
32	어르신복지과	노인일자리 및 사회활동 지원사업	마천종합사회복지관	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
33	어르신복지과	노인일자리 및 사회활동 지원사업	(사)대한노인회 송파구지회	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
34	여성보육과	송파어린이문화회관(육아종합지원센터) 운영	(사)한국슈타이너인지학센터	2022.10.01. ~ 2025.09.30.
35	여성보육과	직장어린이집 운영	한국아동보육복지협회	2024.01.01. ~ 2029.02.28.
36	여성보육과	아이돌봄서비스 운영	송파구 가족센터	2023.07.01. ~ 2028.06.30.
37	여성보육과	가족센터(건강가정·다문화가족지원센터) 운영	강남대학교 산학협력단	2023.07.01. ~ 2028.06.30.
38	여성보육과	송파여성문화회관 운영	(재)송파문화재단	2023.01.01. ~ 2025.12.31.
39	장애인복지과	장애인 복지(공공)일자리 사업	송파구장애인직업재활지원센터	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
40	장애인복지과	송파구방이복지관 관리운영	(재)기독교대한감리회유지재단	2020.01.01. ~ 2024.12.31.
41	장애인복지과	송파인성장애인복지관 관리운영	(사)함께하는복지	2020.01.01. ~ 2024.12.31.
42	장애인복지과	송파발달장애인평생교육센터 운영	밀알복지재단	2022.04.01. ~ 2025.03.31.
43	장애인복지과	송파장애인가족지원센터 운영	(사)전국장애인부모연대	2023.12.01. ~ 2026.11.30.
44	장애인복지과	송파구장애인직업재활지원센터 관리운영	사)다니엘	2024.01.01. ~ 2028.12.31.
45	장애인복지과	장애인보호작업장 관리운영	사)다니엘	2024.01.01. ~ 2028.12.31.
46	장애인복지과	구립장애인보호작업장 송파위더스 관리운영	사회적협동조합 우리나래	2023.01.01. ~ 2027.12.31.
47	장애인복지과	송파시각장애인축구장 관리운영	송파구 장애인체육회	2020.01.01. ~ 2024.12.31.
48	장애인복지과	송파구장애인운전교육원 관리운영	사)임마누엘복지재단	2020.01.01. ~ 2024.12.31.
49	장애인복지과	송파구장애인편의증진기술지원센터 관리운영	사단)지체장애인협회송파구지회	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
50	교육협력과	2024년 송파구립도서관 정보화시스템 유지보수	주식회사 제이넷	2024.01.19. ~ 2024.12.31.
51	교육협력과	송파구립도서관 11개소 위탁 운영	(재)송파문화재단	2023.01.01. ~ 2025.12.31.
52	교육협력과	송파진로직업체험지원센터 운영	송파진로직업체험지원센터	2022.01.01. ~ 2024.12.31.
53	교육협력과	2024년 송파런 교육포털 유지관리	㈜나라원시스템	2024.03.13. ~ 2024.12.31.
54	도시계획과	체비지주차장 위탁운영	송파구시설관리공단	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
55	주차정책과	2023년 주정차위반과태료시스템 유지보수	XIT	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
56	주차정책과	2024년 불법 주정차 민원 통합 관제 시스템 유지보수	㈜케이앤엘정보시스템	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
57	송파구의회	송파구의회 홈페이지 유지보수 용역	㈜제윤	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
58	건강증진과	지역사회 건강조사	인제대학교 산학협력단	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
59	생애건강과	송파산모건강증진센터 산후조리원 운영	송파구시설관리공단	2022.01.01. ~ 2024.12.31.
60	아동청소년과	잠실청소년센터 관리 운영	(사)인터넷꿈희망터	2021.09.01. ~ 2024.08.31.
61	아동청소년과	송파구 청소년상담복지센터(청소년 안전망 구축지원) 운영/인력운영지원/고위기청소년 동반자 프로그램운영	(사)한국청소년연맹	2021.06.01. ~ 2024.05.31.
62	아동청소년과	미래교육센터 오금허브(오금청소년센터) 관리 운영	(사)한빛청소년재단	2022.07.01. ~ 2025.06.30.
63	아동청소년과	구립마천청소년센터 관리운영	(재)행복함께나누는재단	2022.10.01. ~ 2025.09.30.
64	아동청소년과	구립솔바람청소년독서실 관리운영	송파구시설관리공단	2024.03.09. ~ 2025.03.10.

65	아동청소년과	구립송파제일청소년독서실 관리운영	송파구시설관리공단	2024.03.09 ~ 2025.03.10.
66	아동청소년과	송파구 청소년지원센터 꿈드림 운영	(사)한빛청소년재단	2024.01.01. ~ 2026.12.31.
67	아동청소년과	송파청소년센터 관리 운영	(사)한국청소년연맹	2021.06.01. ~ 2024.05.31.
68	청소행정과	송파구 환경공무관(직영) 급여시스템 운영	㈜샘시스템	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
69	문화재과	서울 풍납동 토성 복원·정비사업 소규모 주택보상	한국부동산원	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
70	공원녹지과	2024년 송파구 숲해설 위탁운영 용역	협동조합숲과함께	2024.03.20. ~ 2024.12.15.
71	부동산정보과	부동산종합공부시스템 개인정보 암호화 SW 유지보수	㈜대흥정보	2024.01.01. ~ 2024.12.31.
72	보건소	송파구 정신건강복지센터 운영	서울아산병원	2024.01.01. ~ 2026.12.31.